
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  31 del 22/06/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AI COMPONENTI LA 
GIUNTA COMUNITARIA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 24/06/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il decreto del Presidente con la quale nomina la sottoscritta  responsabile delle regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente; 
  
Vista la delibera di consiglio n.8/2016 con la quale si approva il bilancio esercizio 2016 e i suoi 
allegati; 
 
Vista la delibera di Giunta n.23  del 27/06/2016  con la quale si  assegnavano alla sottoscritta 
responsabile del settore amministrativo finanziario  gli interventi e le risorse definitivi relativi al 
bilancio 2016; 
 
VISTO che  si rende opportuno liquidare le spese di viaggio sostenute  dai componenti la Giunta 
comunitaria    dal  1 gennaio al 22 giugno 2016 
 
ATTESO che le trasferte sono state effettuate per l’espletamento di pratiche amministrative 
attinenti la carica ricoperta;  
 
RITENUTO provvedere in merito,preso atto del parere positivo del responsabile del servizio;  
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) Di liquidare per i motivi di cui in narrativa a favore del Presidente e dei componenti la 
      Giunta la somme a fianco descritte : 
 
Giuliani Giovanni    Km.972 x 0,32 = €  311,04 
 
Bocchini Francesca  Km.160 x 0,32 = €.  51,20 
 
Di Biagi Francesco   Km.340 x 0,32 = € 108,80 
 
  

     2) Di imputare l’onere complessivo di   €   471,04 sul cap. 10110305 art.1 del bilancio 2016                                 
   
 
     
 
 
 
 
 

 


